Quod ex hesternonecnon ex hodierno Evangelio
 evidenter patet. Etenim perfecto super Lazarum mi-
 raculo quo Christus se Deum clare probaverat,
 populus quidem persuasus credidit, principes au-
 tem, id est Scribæ et Pharisei, tantum aberat ut
 crederent, ut contra ipsum furerent, et insani
 eum tradere morti intenderent qui et dictis
 et factis sese vitæ mortisque Domium manifesta-
 verat. Nam quis autemaret ex eo quod Christus,
 elevatis sursum oculis, dixerit : « Pater, gratias ago
 tibi, » prohibuisse ne Patri æqualis putaretur?
 Explicat enim ipse Patrem affatus : « Ego autem
 sciebam quia semper me audis, sed propter popu-
 lum qui circumstat dixi, ut credant quia tu me mi-
 sisti ». Ut enim pariter Deum esse cognoscant, illum
 et a Patre procedentem et in nullo minorem, sed
 secundum assensum miraculo operari, elevavit
 quidem coram omnibus oculis ad Patrem, talia
 vero ad ipsum dixit quæ ostenderent in terris lo-
 quentem regnantem in excelsis et in cælis Patri
 æqualem. Enimvero sicut in principio, cum jamjam
 creandus esset homo, consilium præcedit, ita in
 Lazaro cum homo rursus esset formandus. Illic au-
 tem Pater ad Filium de jam creando homine dixit:
 « Faciamus hominem »; » Filius vero Patrem an-
 didit, et sic homo in vitam processit. Hic autem Fi-
 lium loquentem audit Pater, et sic Lazarus in vitam
 rediit. Videte honoris et consilii paritatem. For-
 mam quidem orationis propter circumstantem tar-
 bam adhibuit; verba autem orationis non sunt, sed
 imperii et plenæ potestatis : « Lazare, veni foras »,
 et statim, defunctus quatrulvanus illi vivus adfuit :
 utrum viventis imperio an vivificantis oratione? Ex-
 clamavit voce magna, et hoc propter circumstantes,
 poterat enim vi non tantum vocis modicæ, sed etiam
 simplicis voluntatis resuscitare licet valde distans et
 quamvis lapis impositus esset. Sed ad tumulum ac-
 cessit et circumstantibus sermonem habuit, et tu-

^a Joan. xi, 41, 42. ^b G n. i, 2. ^c Joan. xi, 43.

Ierunt: Idem, et fœtorem senserunt, et voce magna clamavit et vocavit Lazarum, et sic eum ad lucem reddidit, ut propriis oculis, viderunt enim tumulum adstantes, propria perceptione, senserunt mortui fœtorem, nam quatruiduam erat, proprio tactu, suis enim manibus primo lapidem ex monumento sustulerunt, deinde vincula quibus corpus ligabatur, et sudarium, quo velabatur facies solverunt, et propriis auribus, Domini enim vox omnium auribus personavit, omnes intelligerent et crederent quoniam ipse est vocans ea quæ non sunt tanquam ea quæ sunt ², portans omnia verbo virtutis suæ et omnia in principio solo verbo in esse adducens.